АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.05.2019    № 310

О проведении Всероссийского
Фестиваля красок

В соответствии с решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил  организации  и
проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных  мероприятий  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  на  основании  заявления  о
согласовании  проведения  мероприятия  от  ООО  «Вмеза»  от  06.05.2019  г.,
руководствуясь ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить  ООО «Вмеза»  проведение  культурно-массового  мероприятия
Всероссийский фестиваль красок 14.07.2019 с  12.00 до 14.00 ч.  на  территории
городского  парка  (танцевальная  площадка),  с  11.00  –  открытие  входа  для
участников фестиваля.

2.Организатором публичного мероприятия является ООО «Вмеза» (г.Санкт-
Петербург, проспект Обуховской стороны, д.110 к.1, кв.1163). Ответственным за
проведение  мероприятия  назначен  Сергеев  Артем  Сергеевич,  генеральный
директор ООО «Вмеза» (г.Санкт-Петербург, проспект Обуховской стороны, д.110
к.1,  кв.1163),  уполномоченный  организатором  выполнять  распорядительные
функции  по  организации  и  проведению  мероприятия  –  Шиляева  Виктория
Юрьевна.

3. Организатор мероприятия обязан:
-  организовать  обеспечение  общественного  порядка  и  оказания  в  случае

необходимости медицинской и противопожарной помощи;
-  приостановить  публичное  мероприятие  при  возникновении

противоправных действий или угрозы безопасности участников мероприятия;
-  в  период  с  14.00  до  16.00  ч.  14.09.2019  г.  обеспечить  уборку  и  вывоз

мусора с территории городского парка.
4.  Рекомендовать  Гаврилов-Ямскому  ОМВД  России  (начальник  –

А.А.Комаров):
    - обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятий,

указанных в п.1 настоящего постановления.
   5. Рекомендовать Гаврилов-Ямской ЦРБ (главный врач Шелкошвеев К.Г.):
   -  обеспечить  оказание  медицинской  помощи  во  время  проведения

праздничных мероприятий, указанных в п.1 настоящего постановления.
    6. Уполномоченным представителем Администрации городского поселения

Гаврилов-Ям,  в  целях  оказания  содействия  организатору  публичного

мероприятия,  является  первый  заместитель  Главы  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям Киселев Михаил Владимирович, тел.8-906-526-77-85.
         7.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.
         8. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.

9. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин